I anno quinquennii : ex Italia, Hispania et Lusitania,

II anno : ex Gallia, Belgio, Hollandia, Anglia et Hibernia.

III anno : ex reliquis Europae regionibus,

IV anno : ex utriusque Americae partibus,

V anno : ex aliis orbis partibus, et insuper Societates mulierum sine votis more religiosarum viventium vel cum votis privatis.

II. Congregationes quae relationem iam forte exhibuerint intra quinque annos praecedentes eum, in quo, ad normam supra descriptam eam mittere deberent intra quinquennium 1923-1927, eximuntur ab ea rursus mittenda pro hac prima vice.

III. In exaranda relatione pro Institutis votorum simplicium prae oculis habeantur quaestiones propositae in Instructione

c) la 3<sup>e</sup> : Clercs réguliers.

d) la 4<sup>e</sup> : Congrégations à vœux simples, cléricales et laïques.

e) la 5<sup>e</sup> : Sociétés d'hommes vivant à la façon des religieux, sans vœux ou à vœux privés.

B) Religions de femmes. Les Congrégations enverront leur rapport, en tenant compte du pays où se trouve la maison principale de l'Institut, ou bien la résidence officielle de la Supérieure générale, dans l'ordre suivant :

1<sup>re</sup> année du quinquennat : Italie, Espagne, Portugal.

2<sup>e</sup> année : France, Belgique, Hollande, Angleterre et Irlande.

3<sup>e</sup> année : autres pays de l'Europe.

4<sup>e</sup> année : deux Amériques.

5<sup>e</sup> année : autres pays de l'univers et en outre les Sociétés de femmes vivant de la vie religieuse sans vœux ou à vœux privés.

II. Les Congrégations qui auraient déjà présenté un rapport dans les cinq années précédant celle où, d'après la règle ci-dessus, elles devraient en envoyer un durant le quinquennat 1923-1927, sont dispensées d'en envoyer un nouveau pour cette première fois.

III. Pour la rédaction du rapport sur les Instituts à vœux simples, on aura devant les yeux les questions proposées dans l'instruction de la

data a R. C. EE. et RR., nunc vero ab H. S. C. reformatae ad Codicis conformitatem, eis que fideliter respondeatur.

IV. Moderatores vero supremi Ordinum Regularium et earum Congregationum etiam votorum simplicium aut Societatum more religiosorum viventium, quae ad relationem mittendam ante Codicis promulgationem non tenebantur, quoadusque aliter a Sacra Congregatione provideatur, relationem de statu suae Religionis integram et veritati respondentem — super quo eorum conscientia oneratur, — diligenter exarare curent ea ratione et forma, quae Instituti naturae aptior videatur; ita tamen, ut ex ea Apostolica Sedes de statu tam materiali quam morali et disciplinari Religionis plenam sibi notitiam comparare queat.

Prima autem relatio, ante alia de actuali statu religionis, contineat notitias historicas de Ordinis aut Congregationi fundatione; et praecipue ea quae spectant ad eiusdem approbationem per Apostolicam Sedem et ad Constitutiones quibus in praesenti regitur. Interna quoque regiminis forma et natura votorum exponatur, et si qua mutatio in hisce facta fuerit decursu temporum aut si qua in Regulae observantia relaxatio, et quadam auctoritate inducta fuerit, declaretur.

S. Congrégation des Evêques et Réguliers, aujourd'hui modifiée par la H. S. C. en conformité avec le Code, et on y répondra fidèlement.

IV. Les Supérieurs généraux des Ordres réguliers et des Congrégations même à vœux simples ou de Sociétés vivant à la façon des religieux qui avant la promulgation du Code n'étaient pas tenues à l'envoi d'un rapport, devront, jusqu'à décision contraire de la S. Congrégation, rédiger soigneusement sur l'état de leur Religion une relation complète et conforme à la vérité, sous obligation de conscience, en adoptant la méthode et la forme qui leur sembleront le mieux appropriées à la nature de l'Institut; de telle sorte toutefois qu'à l'aide de cette relation, le Siège Apostolique soit pleinement renseigné sur la situation tant matérielle que morale et disciplinaire de la Religion.

La première relation, avant l'exposé de l'état actuel de la Religion, contiendra des notices historiques sur la fondation de l'Ordre ou de la Congrégation; et principalement en ce qui concerne son approbation par le Saint-Siège et les constitutions qui y sont présentement en vigueur. On exposera également la méthode de direction intérieure et la nature des vœux, et si au cours des temps il s'est produit quelque modification sur ces points ou quelque adoucissement à l'observance de la règle, on les fera connaître ainsi que l'autorité qui les aurait introduits.

Si qua Congregatio peculiare praescriptum habeat de relatione requentius mittenda in Constitutionibus a Sancta Sede *post Codicis promulgationem revisis aut approbatis*, hoc servandum erit, nullo habito respectu ad ea quae de quinquennio praesens decretum praescribit.

Ssmus D. N. Pius Pp. XI in audientia concessa infrascripto P. Abbati Secretario die 25 februarii 1922, praesentis decreti tenorem adprobavit, ab omnibus servari et publici iuris fieri mandavit, contrariis quibuscumque minime obstantibus.

Datum Romae ex Secretaria S. Congregationis de Religiosis, die 8 martii 1922.

TH. card. VALFRÈ DI BONZO, *praefectus*.  
MAURUS M. SERAFINI, Ab. O. S. B., *secretarius*.